

Urząd Gminy Dębe Wielkie
Ul. Strażacka 3
05-311 Dębe Wielkie

Warszawa, 05 kwietnia 2022 r.

Dotyczy: Umowy nr 90/101/0062/20/Z/I z dn. 26.08.2020 r. na opracowanie Studium Wykonalności dla zadania „Poprawa przepustowości linii kolejowej nr 2 na odcinku Warszawa Wschodnia – Mińsk Mazowiecki – Siedlce” w ramach projektu pn. „Prace przygotowawcze dla wybranych projektów”
Ref: 230405_PL0185_IDOMWAW_01

Szanowni Państwo,

Firma IDOM Inżynieria, Architektura i Doradztwo sp. z o.o. na zlecenie PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. przygotowuje Studium Wykonalności dla zadania „Poprawa przepustowości linii kolejowej nr 2 na odcinku Warszawa Wschodnia – Mińsk Mazowiecki – Siedlce” w ramach projektu pn. „Prace przygotowawcze dla wybranych projektów”.

W załączeniu przekazujemy materiały dotyczące propozycji skrzyżowania bezkolizyjnego ulicy Kościelnej (droga powiatowa nr 2221W) z linią kolejową nr 2 w zamian za likwidowany przejazd kolejowo-drogowy w km 32+661 tej linii, przy przystanku osobowym Nowe Dębe Wielkie.

Rozwiązanie to polega na zagłębieniu drogi powiatowej nr 2221W pod tory linii kolejowej nr 2 w ciągu zbliżonym do aktualnego przebiegu i budowie wiaduktu kolejowego wraz z dojściem na peron.

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej Gminy oraz na tablicach ogłoszeń załączonych materiałów oraz poinformowanie mieszkańców o możliwości zgłaszania uwag lub opinii pocztą elektroniczną w terminie do 20 kwietnia 2023 roku.

Mieszkańcy mogą także składać uwagi lub opinie na piśmie na adres Gminy Dębe Wielkie, ul. Strażacka 3, 05-311 Dębe Wielkie.

Korespondencję elektroniczną prosimy kierować na adres: konsultacie@idom.com. W temacie korespondencji elektronicznej prosimy napisać „Dębe Wielkie ulica Kościelna” lub w inny sposób ułatwiający identyfikację wiadomości email.

Z poważaniem



Robert Mucha
Koordynator Projektu

Załączniki:

1. Rozwiązanie projektowe na podkładzie mapowym
2. Rozwiązanie projektowe na podkładzie ortofotomapy
3. Rozwiązanie projektowe w wersji edytowalnej (dwg i dgn)